ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Молчаново

от «07 » апреля 2009 г.

№ 205
Об уполномоченном лице

В связи с вступлением в силу кодекса Томской области об административных правонарушениях от 26.12.2008 № 295-ОЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить специалиста 2 категории по ЖКХ — Гавва Владимира Александровича на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных п.5 ст.14.1 кодекса Томской области об административных правонарушениях.

2. Отменить постановление от 21.04.2007 № 40 «Об уполномоченном лице».

3.Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.02.2009г.

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

Глава поселения

В.Г. Тябин